
岡 ス 協 発 第 ４ ７ １ 号

令和２年 １２月 １８日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

スポーツ・インテグリティ基礎研修会（オンライン開催）について

平素から、本会諸事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このことについて日本スポーツ協会を通じ、スポーツ庁から通知がありました。

つきましては、資料を添付いたしますので、内容をご確認ください。

記

以下、スポーツ庁からのメール＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

さて、スポーツ・インティグリティの確保を図るため、一般社団法人スポーツ・コンプライアンス教育

振興機構に委託し、標記研修会を行いますのでお知らせします。

貴団体に所属する団体・会員や、関連するスポーツ関係者等に広く周知いただくとともに、皆様の

御参加も併せてご検討いただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

【開催日時】 2021年1月16日（土）13:00～17:20 ＠オンライン開催

【添付資料】

· スポーツ・インテグリティ基礎研修会_プログラム（ご案内）

· スポーツ・インテグリティ基礎研修会_FAX申込用紙

· 申込みフォーム（URL / QRコード）

https://business.form-mailer.jp/fms/781c47ce134045

https://business.form-mailer.jp/fms/781c47ce134045

